
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

12.02.2018                   г .  Ставрополь                  № 227  
 
О внесении изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 15.07.2014 № 2399  

 

 

В связи с возникшей необходимостью  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением 

администрации города Ставрополя от 15.07.2014 № 2399 «О комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности администрации города Ставрополя» (далее – 

комиссия), следующее изменение: 

1) ввести в состав комиссии: 

Печкурову Елену 

Васильевну 

 

- заместителя руководителя комитета по управлению 

муниципальным имуществом города Ставрополя, 

членом комиссии. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Ставрополя                     А.Х. Джатдоев 
 

 


